
18%

UiB-Utdanningsavdelingen (IDHO) FS (04.07.2007 Kl. 14:50) Side 1 av 1

Diskrete strukturer

Bestått-E (F) Finhet 1,00

10,0sp

MNF130 0 2007-06 Eksamensstatus: ORD

Alle kandidater

FS580.001 Resultatfordeling

Eksamen:

Karakterregel:

Totalt Kvinner Menn

7 50

5 28

4

18%
1

0

23

20%
5

0

0

Antall kandidater (oppmeldt):

Antall møtt til eksamen:

Antall bestått (B):

Antall stryk (S):

Antall avbrutt (A):

Gjennomsnittskarakter:

Antall med legeattest (L):

Antall trekk før eksamen (T):

57

33

27

6

0

0 0

CC B

00

0

Karakter Antall Antall kvinner

E 4 0

D 6 0

C 9 1

B 4 3

A 4 0

Bestått 0 0

FS580.001

Karakterfordeling

Kvinner Totalt

Karakter

A
n
ta
ll

A B Bestått C D E
0

3

6

9


